

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	16,28	503	8 188,84	8 188,84	0,00
2	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	16,96	467	7 920,32	7 920,32	0,00
3	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	23,08	303	6 993,24	6 993,24	0,00
4	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1m, Zn,	ks	38,22	146	5 580,12	5 580,12	0,00
5	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1,5m, Zn,	ks	67,87	25	1 696,75	1 696,75	0,00
6	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 2m, Zn,	ks	84,02	45	3 780,90	3 780,90	0,00
7	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stožiar 0,5 m, Zn	ks	24,23	84	2 035,32	2 035,32	0,00
8	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stožiar 1m, Zn,	ks	39,26	9	353,34	353,34	0,00
9	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stožiar 1,5m, Zn,	ks	69,73	7	488,11	488,11	0,00
10	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stožiar 2m, Zn,	ks	84,38	68	5 737,84	5 737,84	0,00
11	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov dodĺžky 1m a výšky 10 m	ks	27,83	542	15 083,86	15 083,86	0,00
12	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov dodĺžky 2m a výšky 10 m	ks	35,76	145	5 185,20	5 185,20	0,00
13	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5 s montážou	m	0,88	2923	2 572,24	2 572,24	0,00
14	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi vr. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	4,08	90	367,20	367,20	0,00

15	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	1,02	1398	1 425,96	1 425,96	0,00
16	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	1,67	360	601,20	601,20	0,00
17	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AYKY-J 4x35 s montážou	m	5,24	270	1 414,80	1 414,80	0,00
18	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	156,70	15	2 350,50	0,00	2 350,50
19	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia doska (ZD 01) 2000x250 mm vr. príslušenstva	ks	54,24	15	813,60	0,00	813,60
21	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	9,77	1398	13 658,46	8 388,00	5 270,46
22	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	5,68	1398	7 940,64	5 592,00	2 348,64
23	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistka na svietidlo pre vzdušné vedenie 6A	ks	10,66	699	7 451,34	7 451,34	0,00
24	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo LED s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom, 4000K, Ra > 70, 72W s reguláciou výkonu - typ podľa svetelnotechnického výpočtu	ks	398,58	82	32 683,56	32 683,56	0,00
25	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo LED s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom, 4000K , Ra > 70, 49W s reguláciou výkonu - typ podľa svetelnotechnického výpočtu	ks	385,33	617	237 748,61	237 748,61	0,00
26	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba pre svietidlo ø=60, 76mm	ks	24,53	699	17 146,47	17 146,47	0,00
27	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred osadením	ks	5,99	699	4 187,01	0,00	4 187,01
28	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	17,58	699	12 288,42	12 288,42	0,00
29	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. vedenia	ks	5,56	699	3 886,44	3 886,44	0,00

30	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svietidla	ks	7,32	699	5 116,68	2 097,00	3 019,68
31	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie regulácie výkonu svietidla	ks	11,29	699	7 891,71	7 891,71	0,00
33	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PC pre dohľadové centrum	ks	1310,30	1	1 310,30	700,00	610,30
34	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Management sw pre dohľad a riadenie VO	ks	4394,11	1	4 394,11	4 394,11	0,00
35	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oživenie a nastavenie sw pre dohľad a riadenie VO, pripojenie na vzdialený server	ks	7125,11	1	7 125,11	7 125,11	0,00
37	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrinky IPS a SPP 0, zapojenie	ks	55,48	15	832,20	832,20	0,00
38	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri osadení rozvádzača	ks	11,09	15	166,35	0,00	166,35
39	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	106,52	15	1 597,80	1 350,00	247,80
40	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	121,18	15	1 817,70	1 817,70	0,00
41	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný Rozvádzač VO s monitorovaním stavov a GSM pripojením na diaľkový dispečing s GSM modulom	ks	4635,84	15	69 537,60	37 500,00	32 037,60
42	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	710,16	15	10 652,40	2 700,00	7 952,40
43	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača + revízna správa	ks	235,25	15	3 528,75	3 528,75	0,00
44	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Dohoda o vykonaní práce - Vyprac.svetelnotechnickej štúdie 699 svietidiel	hod.	41,94	75	3 145,50	3 145,50	0,00

45	Aktivita 1 - Modernizácia verejného osvetlenia	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Dohoda o vykonaní práce - Svetelnotechnické meranie 699 svietidiel	ks	19,00	699	13 281,00	13 281,00	0,00
Celkom							539 977,50	480 973,16	59 004,34

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	480 973,16
NFP	456 924,50